ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       TRƯỜNG TIỂU HỌC                                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         TRẦN QUANG CƠ

          Số : 04 /TB-TQC                                                            Quận 10, ngày 24  tháng  08 năm 2018
THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng viên chức của Ngành Giáo dục và Đào tạo Quận 10

Năm học 2018 - 2019

Đến 16 giờ ngày 24/08/2018 nhà trường nhận được từ Phòng giáo dục và Đào tạo Quận 10 về quyết định số 7755/QĐ-UBND ngày 22/08/2018 về thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm học 2018 – 2019. Do đó, thời gian phỏng vấn sẽ là ngày 28/8/2018 lúc 15 giờ 00.
Mọi chi tiết xin liên hệ Cô Thủy số : 0906843436

Trân trọng kính chào./.

	Quận 10, ngày24  tháng  8 năm 2018

HIỆU TRƯỞNG

                       (Đã ký)

Nguyễn Thị Hồng Xuân